
ZARZĄDZENIE NR 1/2022 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.)zarządzam, co następuje: 

- W Uchwale Nr XXX/276/2021 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D5AF4D-C72E-4707-9696-F10EFE8FE38C. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 040 000,00 3 922 000,00 3 922 000,00 0,00 3 922 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 118 000,00 3 118 000,00 0,00

-138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -138 000,00 -138 000,00 0,00

138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 138 000,00 0,00

7 040 000,00 3 922 000,00 3 922 000,00 0,00 3 922 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 118 000,00 3 118 000,00 0,00

3 425 000,00 2 035 000,00 2 035 000,00 0,00 2 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

3 385 000,00 2 035 000,00 2 035 000,00 0,00 2 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00

1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00

3 598 000,00 1 870 000,00 1 870 000,00 0,00 1 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 728 000,00 1 728 000,00 0,00

-88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88 000,00 -88 000,00 0,00

128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00

3 638 000,00 1 870 000,00 1 870 000,00 0,00 1 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 768 000,00 1 768 000,00 0,00

918 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 918 000,00 918 000,00 0,00

-88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88 000,00 -88 000,00 0,00

128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00

958 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 958 000,00 958 000,00 0,00

1 339 537,00 268 607,00 268 607,00 0,00 268 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 930,00 1 070 930,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

1 339 537,00 268 607,00 268 607,00 0,00 268 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 930,00 1 070 930,00 0,00

848 607,00 268 607,00 268 607,00 0,00 268 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

848 607,00 268 607,00 268 607,00 0,00 268 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00

Nazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01043

przed zmianą

zmniejszenie

Infrastruktura wodociągowa
wsi

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

01044

6050

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

700

70005

6050

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6060

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

810 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

810 000,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

810 000,00

0,00

0,00

810 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

490 930,00

0,00

0,00

490 930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 12 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D5AF4D-C72E-4707-9696-F10EFE8FE38C. Podpisany Strona 1



39 163 917,34 36 093 917,34 32 534 633,00 25 685 741,00 6 848 892,00 1 792 400,00 979 600,00 787 284,34 0,00 0,00 3 070 000,00 3 070 000,00 0,00

-368 048,18 -368 048,18 -7 600,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 -360 448,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 048,18 368 048,18 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 360 448,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 163 917,34 36 093 917,34 32 534 633,00 25 685 741,00 6 848 892,00 1 792 400,00 979 600,00 787 284,34 0,00 0,00 3 070 000,00 3 070 000,00 0,00

23 027 078,45 20 647 078,45 19 370 306,00 17 148 820,00 2 221 486,00 360 000,00 706 000,00 210 772,45 0,00 0,00 2 380 000,00 2 380 000,00 0,00

-6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 020 978,45 20 640 978,45 19 364 206,00 17 142 720,00 2 221 486,00 360 000,00 706 000,00 210 772,45 0,00 0,00 2 380 000,00 2 380 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

221 320,00 221 320,00 221 320,00 221 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 220,00 215 220,00 215 220,00 215 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 496 929,00 2 496 929,00 2 283 329,00 1 911 400,00 371 929,00 150 000,00 63 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 503 029,00 2 503 029,00 2 289 429,00 1 917 500,00 371 929,00 150 000,00 63 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 050,00 37 050,00 37 050,00 37 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 550,00 35 550,00 35 550,00 35 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 950,00 73 950,00 73 950,00 73 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 550,00 81 550,00 81 550,00 81 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860 377,89 860 377,89 283 866,00 184 500,00 99 366,00 0,00 0,00 576 511,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-360 448,18 -360 448,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360 448,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 448,18 360 448,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 448,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860 377,89 860 377,89 283 866,00 184 500,00 99 366,00 0,00 0,00 576 511,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 631,00 313 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-281 599,33 -281 599,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -281 599,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 190,00 34 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 221,67 66 221,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 221,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 897,25 36 897,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 897,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 128,85 -33 128,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 128,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 023,00 4 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 791,40 7 791,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 791,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 913,17 53 913,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 913,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 878,00 5 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 791,17 59 791,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 791,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 342,65 6 342,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 342,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692,00 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 034,65 7 034,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 034,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 683,95 7 683,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 683,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

838,00 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 521,95 8 521,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 521,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

903,98 903,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 903,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

80101

4

Nazwa Plan

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4040

80103

600 000,00

0,00

0,00

600 000,00

600 000,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

600 000,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenieDodatkowe wynagrodzenie
roczne zwiększenie

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4040

4800

80195

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4017

4019

4117

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4119

4127

4129

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D5AF4D-C72E-4707-9696-F10EFE8FE38C. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 002,98 1 002,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 002,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 921,17 72 921,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 921,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 906,00 -40 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 015,17 32 015,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 015,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 578,83 8 578,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 578,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 814,00 -4 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 764,83 3 764,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 764,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

736,84 736,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

736,84 736,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183,16 183,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183,16 183,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 312,49 276 312,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 312,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 312,49 276 312,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 312,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 370,69 32 370,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 370,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 370,69 32 370,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 370,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 550,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 550,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 647 472,04 3 647 472,04 2 873 141,00 1 369 218,00 1 503 923,00 0,00 766 100,00 8 231,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 647 472,04 3 647 472,04 2 866 941,00 1 369 218,00 1 497 723,00 0,00 772 300,00 8 231,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 800,00 40 800,00 40 800,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 800,00 40 800,00 40 800,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 300,00 154 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

852

85203

4300

85230

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4129

4307

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4717

4719

4797

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4799

4807

4809

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4309 Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D5AF4D-C72E-4707-9696-F10EFE8FE38C. Podpisany Strona 3



6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 500,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 300,00 154 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 500,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

3110

Rozdział
§
/

grupa

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

85230
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D5AF4D-C72E-4707-9696-F10EFE8FE38C. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

94 121 155,89 81 110 958,89 58 570 944,00 35 978 571,00 22 592 373,00 3 488 600,00 16 772 812,00 823 602,89 0,00 1 455 000,00 13 010 197,00 13 010 197,00 0,00

-582 248,18 -374 248,18 -13 800,00 -7 600,00 -6 200,00 0,00 0,00 -360 448,18 0,00 0,00 -208 000,00 -208 000,00 0,00

582 248,18 374 248,18 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 6 200,00 360 448,18 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00

94 121 155,89 81 110 958,89 58 564 744,00 35 978 571,00 22 586 173,00 3 488 600,00 16 779 012,00 823 602,89 0,00 1 455 000,00 13 010 197,00 13 010 197,00 0,00

0,00

17

4 515 197,00

0,00

4 515 197,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:
zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D5AF4D-C72E-4707-9696-F10EFE8FE38C. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 3 118 000,00 0,00

01043 1 390 000,00 - 40 000,00

6050 1 390 000,00 - 40 000,00

400 000,00 - 50 000,00

0,00 10 000,00

01044 1 728 000,00 40 000,00

6050 918 000,00 40 000,00

40 000,00 80 000,00

440 000,00 - 88 000,00

348 000,00 48 000,00

700 1 070 930,00 0,00

70005 580 000,00 0,00

6050 180 000,00 70 000,00

80 000,00 70 000,00

6060 400 000,00 - 70 000,00

400 000,00 - 70 000,00

12 930 197,00 0,00Razem

580 000,00

958 000,00

120 000,00

352 000,00

396 000,00

1 070 930,00

250 000,00

150 000,00

330 000,00

330 000,00

12 930 197,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 3 118 000,00

1 350 000,00

1 350 000,00

350 000,00

10 000,00

1 768 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa stacji podnoszenia ciśnienia wody na terenie Gminy Obrowo

Budowa wodociągu w miejscowości kawęczyn

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dobrzejewice wraz z
przepompownią ścieków

Budowa kanalizacji w miejscowości Osiek nad Wisłą

Budowa kanalizacji w miejscowości Szembekowo

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku w miejscowości Silno

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nieruchomości na zasób mienia komunalnego

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 12 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D5AF4D-C72E-4707-9696-F10EFE8FE38C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Dokonuje się przesunięć planu wydatków bieżących w ramach poszczególnych rozdziałów klasyfikacji 
budżetowej celem prawidłowej realizacji budżetu. 

2.Dokonuje się przesunięcia planu wydatków inwestycyjnych w ramach działu celem prawidłowej 
realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D5AF4D-C72E-4707-9696-F10EFE8FE38C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



